

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO k zakázce na stavební práce „Muzeum Českého krasu, p.o. (Beroun) OPRAVA PRŮČELÍ č.p. 88 A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“

Objednatel

Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace

se sídlem **Husovo nám. 87, 266 01 Beroun**

zastoupený: RNDr. Karin Kriegerbeckovou, Ph.D., ředitelkou

IČ: 00065293 DIČ: CZ00065293, není plátce DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun, číslo účtu: 1935131 /0100

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel

PRACOM s.r.o.

se sídlem **Nad Patankou 38, 160 00 Praha 6**

zastoupený ve věcech smluvních: Janem Munzarem a Vladimírem Lampou, jednatele společnosti

zastoupený ve věcech technických: Adamem Jelínkem, tel. 731 489 817, e-mail: jelinek@pracom.cz a

Ing. Miroslav Gabriel, tel. 774 433 166, e-mail: gabriel@pracom.cz

IČ: 480 26 450 DIČ: CZ48026450

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, č. účtu: 2112837402/2700

dále jen „zhotovitel“

společně také jako „Smluvní strany“

uzavírají dnešního dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo k zakázce na stavební práce „Muzeum Českého krasu, p.o. (Beroun) OPRAVA PRŮČELÍ č.p. 88 A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“

ze dne 19. 10. 2016

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Článek I.

Preamble

- 1.1 Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení Smlouvu o dílo k zakázce na stavební práce „Muzeum Českého krasu, p.o. (Beroun) OPRAVA PRŮČELÍ č.p. 88 A DALŠÍ SOUVISEJÍCÍ OPRAVY“ (dále jen „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení oprav budovy č.p. 88 postavené na pozemku parc. č. st. 185, k.ú. Beroun – Centrum, obec Beroun, zapsané na LV č. 2716 vedeném katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Beroun, a provedení opravy úžlabí střešního pláště mezi výše uvedenou budovou č.p. 88 a s ní sousedící budovou č.p. 89.
- 1.2 V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, tedy ani ve smlouvě o dílo, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací podle smlouvy o dílo. Tyto stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, aniž by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli. Zároveň, pokud je možno tyto dodatečné

stavební práce oddělit technicky či ekonomicky, jsou tyto nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

- 1.3 Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku č. 1 na základě jednacího řízení bez uveřejnění, které rozšiřuje původní předmět plnění (vícepráce). Zároveň dochází na předmětu plnění k méněpracím. V souvislosti s tím, bude dále upravena cena díla.
- 1.4 Smluvní strany se dále dohodly, že v důsledku nepříznivých klimatických podmínek bude využita přestávka v době, která neumožňuje provádět stavební práce.

Článek II.

Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se v souladu s Článkem III. odst. 3.5 vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy o dílo spočívající v provedení víceprací, jejichž přesná specifikace je obsažena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, včetně jednotlivých položkových cen.
- 2.2 Smluvní strany se v souladu s Článkem III. odst. 3.5 vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy o dílo spočívající v neprovedení původně sjednaných prací – méněpráce, které jsou specifikovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, včetně jednotlivých položkových cen.
- 2.3 Smluvní strany se dohodly na základě souvisejících úprav předmětu smlouvy o dílo na změně ceny za Dílo v rozsahu prací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a to následovně:
- 2.3.1 Cena za Dílo v celkové výši 429 603,- Kč bez DPH uvedená v Článku III. odst. 3.1. Smlouvy o dílo se zvýší o hodnotu vypočtenou jako rozdíl mezi celkovou cenou víceprací a celkovou cenou méněprací, a to o částku 34 505,91,- Kč bez DPH. Celková cena bez DPH za Dílo tak bude nově činit 464 108,91,- Kč.
- 2.3.2 Celková cena za Dílo včetně DPH ve výši 519 820,- Kč uvedená v Článku III. odst. 3.2. Smlouvy o dílo bude činit 561 572,- Kč.
- 2.4 Smluvní strany se dále dohodly na přerušení stavebních prací v důsledku nepříznivých klimatických podmínek a v důsledku neobdržení povolení k záboru od města Beroun, a to na dobu od 11. 12. 2016 do konce roku 2016. Zhotovitel se zavazuje v případě možnosti ve stavebních pracích pokračovat v závislosti na možnosti povolení záboru a klimatických podmínek také v době přestávky. Zhotovitel byl objednatelem informován a je srozuměn s tím, že pokračování prací bude možno zahájit až po souhlasu zřizovatele Muzea Českého krasu s financováním akce v roce 2017. Do doby udělení souhlasu dle předchozí věty není zhotovitel v prodlení s provedením Díla.
- 2.5 V důsledku skutečností uvedených odst. 2.4. tohoto článku tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo:
- 2.5.1 Článek IV. odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli Díla zálohu na cenu za Dílo. Zálohu objednatel zhotoviteli poskytne dle skutečně odvedených prací pouze v případě, že dojde k takovým překážkám

či skutečností, které zamezí zhotoviteli bez jeho zavinění dále pokračovat na předmětu Díla a v důsledku toho by práce na dokončení Díla nemohly být vykonávány a Dílo by nebylo dokončeno do konce roku 2016.“

2.5.2 Článek IV. odst. 4.2. první odstavec se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Poskytnutím zálohy objednatelem dle předchozího odstavce tohoto článku dojde k zaplacení skutečně odvedených prací do konce roku 2016. Zbývající část Díla bude zaplacená po jeho dokončení a protokolárním předání Díla bez vad a nedodělků. Předpokladem pro zaplacení ceny Díla nebo jeho části podle skutečně odvedených prací je řádné vystavení daňového dokladu/faktury zhotovitelem a její doručení objednateli.“

Článek III.

Závěrečná ustanovení

2.6 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2.7 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami.

2.8 Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

Zhotovitel

V Berouně, 16. 12. 2016



PRACOM s.r.o.
Troska 633/173d
170 00 Praha 7
tel.: 283 290 713
IČ: 48 02 64 50
rekonstrukce a obnova kulturních památek

Jan Munzar, jednatel

Objednatel

V Berouně, dne 16. 12. 2016

RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.,
ředitelka

Přílohy:

1. Soupis víceprací a méněprací včetně rozpočtu

Muzeum Českého krasu
příspěvková organizace
266 01 BEROUN, Husovo nám. 87
tel./fax: 311 624 101 IČO: 00055046

REKAPITULACE ÚPRAVY ROZPOČTU

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 88
Objekt :	

	Celkem bez DPH
Základní rozpočet dle SoD č. 76/0065293/2016 vč.VRN	412 439,96 Kč
Měněpráce vč.VRN	-14 454,85 Kč
Celkem základní rozpočet po odpočtech	397 985,11 Kč

r. 2016	Etapa r.2016 vč.VRN	298 741,06 Kč
	VCP k etapě r.2016 vč. VRN	29 992,58 Kč
	Celkem r.2016	328 733,63 Kč

r. 2017	Etapa r.2017 vč.VRN	99 244,05
	VCP k etapě r.2017 vč. VRN	18 968,18
	Celkem r.2017	118 212,24 Kč

Celkem E.2016 a E.2017	446 945,87 Kč
Celkem E.2016 a E.2017 včetně DPH	540 804,50 Kč

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 89
Objekt :	

	Celkem bez DPH
Základní rozpočet dle SoD č. 76/0065293/2016 vč.VRN	17 163,09 Kč

r. 2016	Etapa r.2016 vč.VRN	15 614,33 Kč
----------------	---------------------	---------------------

r. 2017	Etapa r.2017 vč.VRN	1 548,76
----------------	---------------------	-----------------

Celkem E.2016 a E.2017	17 163,09 Kč
Celkem E.2016 a E.2017 včetně DPH	20 767,34 Kč

REKAPITULACE ETAPY 2016 a 2017 OBJEKTU č.p.88 a 89	
CELKEM č.p.88 a 89 bez DPH	464 108,96 Kč
CELKEM č.p.88 a 89 včetně 21% DPH	561 571,84 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava průčelí č.p. 88	SKP :
Projektant :	ing.arch.Olga Kantová	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Muzeum Beroun	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo : 14.30.06
Zpracovatel projektu :	ing.arch.Olga Kantová	Zhotovitel : PRACOM s.r.o. IČ: 48026450

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Individuální mimostaveništní doprava 3%	11 542
Z	Montáž celkem	0	Provozní vlivy 1,5%	5 771
R	HSV celkem	298 251	Práce na kulturních památkách 1%	3 847
N	PSV celkem	86 488	Zařízení staveniště 1,7%	6 541
ZRN celkem		384 739		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		384 739	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		412 440	VRN celkem	27 701
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
ing.Aleš Hlaváč		Jméno : Jan Munzar		Jméno :
Datum : 3.9.2014		Datum : 26.09.2016		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	412 439,96 Kč	
DPH		21 % činí :	86 612,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			499 052,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 88
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 724	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	392	0	0	0	0
62 Upravy povrchů vnější	217 224	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	35 582	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 553	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 576	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	14 200	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	3 107	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	1 928	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	58 125	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	5 907	0	0	0
783 Nátěry	0	14 571	0	0	0
787 Zasklívání	0	2 850	0	0	0
CELKEM OBJEKT	298 251	86 488	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 3%	384 739	3,0	384 739	11 542
Provozní vlivy 1,5%	0	1,5	384 739	5 771
Práce na kulturních památkách 1%	0	1,0	384 739	3 847
Zařízení staveniště 1,7%	0	1,7	384 739	6 541
CELKEM VRN				27 701

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		SOD 76065293/2016				Méněpráce		ETAPA 2016				ETAPA 2017			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		množství	cena / MJ	celkem (Kč)		množství	cena / MJ	celkem (Kč)	kontrola
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce														
1	319 20-1311 R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl. do 3 cm	m2	38,55	118,00	4 548,90		38,55	118,00	4 548,90		0,00	118,00	0,00	4 548,90
	22 8+15 75			38,55				38,55				38,55			
2	319 20-2321 R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizvěním do tl. 8 cm	m2	4,30	216,00	928,80		4,30	216,00	928,80		0,00	216,00	0,00	928,80
	přípříklad 4,3			4,30				4,30				4,30			
3	317 23-5811 R00	Doplnění zdiva hlavních a kordonových římš chliami	m3	0,46	15 600,00	7 204,08		0,46	15 600,00	7 204,08		0,46	15 600,00	7 204,08	7 204,08
	7 40 2670 3270 75			0,46				0,46				0,46			
4	349 23-4841 R00	Doplnění zdiva římš pod i nadokorních	m	2,40	326,00	782,40		2,40	326,00	782,40		0,00	326,00	0,00	782,40
5	317 23-1114 R00	Zdivo římš z CP 79 P15 na MVC 2,5, šlit	m3	0,204	3 980,00	811,92		0,204	3 980,00	811,92		0,00	3 980,00	0,00	811,92
	270 3770 16271 2+0 370 670 3772			0,20				0,20				0,20			
6	345 24-4371 RT2	Zadivka řh, potrubí, kapes chliami tl. 14 cm hloubkové	m2	6,30	706,00	4 447,80		6,30	706,00	4 447,80		0,00	706,00	0,00	4 447,80
	3 Svislé a kompletní konstrukce														
Díl: 4	Vodorovné konstrukce														
7	451 97-1112 R00	Položení vstavy z geotextilie, uchytyení sponami	m2	4,00	98,00	392,00		4,00	98,00	392,00		0,00	98,00	0,00	392,00
	471			4,00				4,00				4,00			
	Celkem za 4 Vodorovné konstrukce														
Díl: 62	Upravy povrchů vnější														
8	610 99-1111 R00	Zakrytí výplní otvorů a stáv. klemp. Prvků okna 6,04	m2	19,64	75,00	1 473,00		19,64	75,00	1 473,00		0,00	75,00	0,00	1 473,00
	13 6			6,04				6,04				6,04			
9	622 90-2110 R00	Očštění po opravách, římš a šambrán	m2	16,50	56,00	924,00		16,50	56,00	924,00		0,00	56,00	0,00	924,00
10	622 90-4115 R00	Očištění fasád llačovou vodou	m2	40,35	95,00	3 833,25		40,35	95,00	3 833,25		0,00	95,00	0,00	3 833,25
	22 8+1 8+15 75			40,35				40,35				40,35			
11	622 47-1318 RUS	Náter nebo nátěr stěn vnějších, složlost 3 - 4 hmola	m2	75,60	240,00	18 144,00		0,00	240,00	0,00		0,00	240,00	18 144,00	18 144,00
	Vápenná Kem. základ + 2x barva			75,60				0,00				75,60			
12	622 47-1321 RUS	Náter nebo nátěr stěn vnějších, složlost 7 hmola vápenná	m2	43,30	270,00	11 691,00		0,00	270,00	0,00		0,00	270,00	11 691,00	11 691,00
	Kemt. základ + 2x barva			43,30				0,00				43,30			
13	784 42-9001 R00	Zholvení styku dvou barev mimo rohy	m	148,60	8,00	1 188,80	-8,00	148,60	8,00	0,00		0,00	8,00	0,00	0,00 mnp
	Omlitka stěn vnější vápenocem, šuková, složlost 5-7 ollučení a			148,60				148,60				0,00			
14	622 10-0012 RAA	řtzení ze 100 %, bez náteru	m2	18,60	3 610,00	67 146,00		18,60	3 610,00	67 146,00		0,00	3 610,00	0,00	67 146,00
	Omlitka stěn vnější vápenocem, šuková, složlost 3 ollučení a			18,60				18,60				0,00			
15	622 10-0010 RAA	řtzení ze 100 %, bez náteru	m2	25,10	1 610,00	40 411,00		25,10	1 610,00	40 411,00		0,00	1 610,00	0,00	40 411,00
	27 8+1 8+0 5			25,10				25,10				25,10			
16	622 40-1932 R00	Připalek za pracnost	m2	18,60	56,00	1 041,60		18,60	56,00	1 041,60		0,00	56,00	0,00	1 041,60
17	612 44-1247 R00	řážená vápenocem, římša vložena zdivem 400 mm	m	34,20	1 460,00	49 932,00		34,20	1 460,00	49 932,00		0,00	1 460,00	0,00	49 932,00
18	612 44-1243 R00	řážená vápenocem, římša vložena zdivem 200 mm	m	18,80	980,00	18 424,00		18,80	980,00	18 424,00		0,00	980,00	0,00	18 424,00
19	612 40-1918 R00	Připalek za krapení podkladu omlitky stěn	m2	45,40	14,00	635,60		45,40	14,00	635,60		0,00	14,00	0,00	635,60
20	622 49-1142 R00	Náter fasády hydroizolní Porosil VVS 2 x nadokerní frontony	m2	6,80	350,00	2 380,00		6,80	350,00	2 380,00		6,80	350,00	2 380,00	2 380,00
	Celkem za 62 Upravy povrchů vnější														
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy														
21	941 94-1042 R00	Montáž lešení leh řad s podlahami, š 1,2 m, H 30 m	m2	145,60	55,00	8 008,00		145,60	55,00	8 008,00		0,00	0,00	0,00	8 008,00 vcp
	10 47 14			145,60				145,60				145,60			
22	941 94-1292 R00	Připalek za každý měsíc použití lešení k pol. 1042	m2	436,80	39,00	17 035,20	-39,00	436,80	39,00	8 517,60		0,00	39,00	5 678,40	14 196,00 mnp
	145 673			436,80				436,80				436,80			
23	941 94-1842 R00	Demontáž lešení leh řad s podlahami, š 1,2 m, H 30 m	m2	145,60	32,00	4 659,20		145,60	32,00	4 659,20		0,00	0,00	0,00	4 659,20 vcp
24	944 94-4011 R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	196,00	7,00	1 372,00		196,00	7,00	1 372,00		0,00	0,00	0,00	1 372,00 vcp
	147 14			196,00				196,00				196,00			
25	944 94-4031 R00	Připalek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	588,00	6,00	3 528,00	-6,00	588,00	6,00	1 764,00		0,00	6,00	1 176,00	2 940,00 mnp
	37 186			588,00				588,00				588,00			
26	944 94-4081 R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	196,00	5,00	980,00		196,00	5,00	980,00		0,00	0,00	0,00	980,00 vcp
	Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy														
Díl: 96	Bourání konstrukcí														
27	966 03-1314 R00	Bourání římš chli, tl. nad 30 cm, vložení 25 cm	m	7,40	345,00	2 553,00		0,00	345,00	0,00		7,40	345,00	2 553,00	2 553,00
	Celkem za 96 Bourání konstrukcí														
Díl: 97	Proražení otvorů														
28	973 10-0011 RAO	Vysvětlení kapes ve zdivu z chli, 30 x 30 x 15 cm hloubkové	kus	6,00	150,00	900,00		6,00	150,00	900,00		6,00	150,00	900,00	900,00
29	973 01-1211 R00	Svislá doprava suti a výbaur. římot za 2 NP nošením	t	5,93	206,00	1 221,58		5,93	206,00	1 221,58		1,00	206,00	206,00	1 221,58
30	973 01-1219 R00	Přip k svislé dopr. suti za každé další NP nošením	t	5,93	144,00	853,92		5,93	144,00	853,92		1,00	144,00	144,00	853,92
31	973 99-0105 R00	Připalek za skládku suti - chnéne výrobky	t	5,93	245,00	1 452,85		5,93	245,00	1 452,85		1,00	245,00	245,00	1 452,85
32	973 08-1111 R00	řlveč suti a výbaur. římot na skládku do 1 km	t	5,93	357,00	2 117,01		5,93	357,00	2 117,01		1,00	357,00	357,00	2 117,01
33	973 08-1121 R00	Připalek k odozvu za každý další 1 km	t	118,60	14,00	1 660,40		118,60	14,00	1 660,40		20,00	14,00	280,00	1 660,40

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Sod 760065293/2016				
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	979 08-2111 R00	5.93-20 Vnitrostavěništní doprava suti do 10 m	t	118.60	5.93	1 233.44
35	979 08-2121 R00	Přilpalek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5.93	23.00	136.39
Celkem za 97 Provozování otvorů						9 575.59
Díl: 99	Stavěništní přesun hmot					
36	999 28-1111 R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 25 m	t	16.80	686.00	11 524.80
37	998 00-9101 R00	Přesun hmot lešení samostatné budované	t	2.68	1 000.00	2 675.00
Celkem za 99 Stavěništní přesun hmot						14 199.80
Díl: 712	Živice krytiny					
38	712 37-0010 RAC	Povlaková krytina střech, lempoplasty fólie Extratol 804 II 2.0 mm	m2	3.78	822.00	3 107.16
Celkem za 712 Živice krytiny						3 107.16
Díl: 762	Konstrukce tesářské					
39	762 34-2811 R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťů do 22 cm	m2	3.57	69.00	246.33
40	762 34-2203 R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťů 22 - 36 cm	m2	2.31	183.00	422.73
41	762 34-1220 R00	M. bedn. střech rovn. z aglomer. dosěk šroubováním	m2	2.10	189.00	396.90
42	607-25016	Deska dřevostřípková OSB 3 N II 22 mm	m2	2.31	373.00	861.63
Celkem za 762 Konstrukce tesářské						1 927.59
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
43	764 29-1210 R00	Zavětné látky z Cu plechu, řs 150 mm 26/P, s úpravou stěv	m	0.60	717.00	430.20
44	764 52-1240 R00	Oplechování fims z Cu plechu, řs 250 mm 20b/P	m	2.80	974.00	2 727.20
45	764 52-1260 R00	Oplechování fims z Cu plechu, řs 400 mm 20b/P (380) a 180/P (430)	m	12.00	1 212.00	14 544.00
46	764 52-1280 R00	Oplechování fims z Cu plechu, řs 660 mm 16/P	m	2.60	1 706.00	4 435.60
47	764 24-1230 R00	Levnování trub z Cu. D do 150 mm 22/P	kus	1.00	2 844.00	2 844.00
48	764 53-0250 R00	Oplechování zdi z Cu plechu, řs 320 mm 17/P	m	3.60	1 122.00	4 039.20
49	764 23-1250 R00	Levnování z Cu plechu zdi, tvrdá krytina, řs 500 mm 21a/P	m	1.20	1 454.00	1 744.80
50	764 25-0000 RP1	Nový trychtýř s ozdobným šitém do stáv kotlíku čtyřhran pro žlaaby z Cu díle PD, konzole	kus	1.00	5 983.00	5 983.00
51	764 29-6230 R00	Dílační látky připojovací z Cu plechu, řs 120 mm 21b/P	m	11.00	599.00	6 589.00
52	764 32-1820 R00	Demontáž oplechování fims, řs 500 mm, do 30° 18a/P, 20a/P 7.4+5.4	m	12.80	82.00	1 049.60
53	764 34-1800 RP2	Demontáž stáv korýtky a oplechování mezi šlitý 23a/P	kus	1.00	1 075.00	1 075.00
54	764 32-1830 R00	Demontáž oplechování fims, řs 660 mm, do 30° 16/P	m	2.60	82.00	213.20
55	764 45-4802 R00	Demontáž odpadních trub kruhových D 120 mm	m	8.00	94.00	752.00
56	764 45-4803 R00	Demontáž odpadních trub kruhových D 150 mm	m	8.00	107.00	856.00
57	764 55-4291 R00	Montáž trub Cu odpadních kruhových	m	16.00	316.00	5 056.00
58	764 24-1000 RP3	Nové korýtko a výplechování žlaubu 23b/P	kpl.	1.00	5 075.00	5 075.00
59	764 55-4010 RAC	Odpadní trouby z Cu plechu kruhové průměru 150 mm-prodloužení pod nově osazený kotlík	m	0.50	1 423.00	711.50
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						58 125.30
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
60	765 31-2813 R00	Demontáž krytiny dřátek, na suchu, pro použití	m2	7.97	151.00	1 203.47
61	765 31-9212 R00	4.2*0.385 3+9.45*0.33	m2	1.62	234.00	378.38
62	765 31-9821 R00	Mont. krytiny dřátek střech jedn. na suchu do 15ks/m2	m	4.20	234.00	982.80
63	765 31-3173 R00	Přilepení a uchycení jednotlivanně lašek dr. rovné	kus	4.00	586.00	2 344.00
64	765 75-9301 R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	4.20	94.00	394.80
65	765 90-1001 R00	4.2*0.1	m2	4.20	221.00	928.20
Celkem za 765 Krytiny tvrdé						5 906.78
Díl: 783	Nátěry					
66	783 71-0020 RAH	Nátěr (esařských konstrukcí lazurovacím lakem dvojnásobný Tollsens	m2	13.68	860.00	11 758.08

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Oprava průčelí č.p. 88					SoD 760065293/2016	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
	1 P.1.1.1.8.7.2			11,88				
	2 P.0.5.0.9.2.2			1,80				
67	783 99-2910 R00	Údržba, přípi. za další vyváž. / zaváž. oken křídél	m2	6,30	250,00	1 575,00		
Celkem za 783 Nátery						14 571,00		
Díl: 787	Zaskivání							
68	787 60-0901 R00	Oprava - zaskivání oken - přetmelení předpoklad 30	m	30,00	95,00	2 850,00		
				30,00				
Celkem za 787 Zaskivání						2 850,00		
Celkem						384 738,77		

Název VRN	%	0,030	384 738,77	11 542,16
Individuální mimostavěništní doprava 3%	%	0,015	384 738,77	5 771,08
Provozní vlivy 1,5%	%	0,010	384 738,77	3 847,39
Práce na kulturních památkách 1%	%	0,017	384 738,77	6 540,56
Zařízení staveniště 1,7%	%			
Celkem VRN				27 701,19

Cena celkem bez DPH

412 439,96

Měněpráce			
množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
11,88 1,80 6,30		0,00 0,00	
30,00 30,00	-95,00	-2 850,00	
		-2 850,00	
		-13 484,00	

0,030	-13 484,00	-404,52
0,015	-13 484,00	-202,26
0,010	-13 484,00	-134,84
0,017	-13 484,00	-229,23
		-970,85

-14 454,85

ETAPA 2016			
množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
11,88 1,80 6,30	250,00	1 575,00 14 571,00	
0,00 30,00	95,00	0,00	
		0,00	
		278 676,36	

0,030	278 676,36	8 360,29
0,015	278 676,36	4 180,15
0,010	278 676,36	2 786,76
0,017	278 676,36	4 737,50
		20 064,70

298 741,06

ETAPA 2017			
množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
11,88 1,80 0,00	250,00	0,00	
0,00 30,00	95,00	0,00	
		0,00	
		92 578,41	

0,030	92 578,41	2 777,35
0,015	92 578,41	1 388,68
0,010	92 578,41	925,78
0,017	92 578,41	1 573,83
		6 665,65

99 244,05

412 439,96

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 88	VCP k etapě 2016
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
	622 10-000R.RAA	Přepěnování nutovaných ploch 1.NP (zbylé plochy, které nejsou součástí základního rozpočtu)	m2	17,50	275,00	4 812,50
	623 10-000R.Rab	Omítka stěn vnějších, MVC., bez nátěru - oprava omítek soklu a části 1.NP - v pravo u výkladce	m2	2,50	850,00	2 125,00
	612 44-1247.R00	Tažená vápenocem. římsa vyložená zdivem 400 mm -doplnění poškozené kordónové římsy nad 1.NP	m	1,00	1 460,00	1 460,00
	615 44-1243.R00	Tažená vápenocem. římsa vyložená zdivem 200 mm - nadokenní římsa ve štítě - doplnění do boků štítu	m	1,00	980,00	980,00
	613 44-1244.R00	Nová patka šambrán - zvětšení o 8cm na výšku	ks	6,00	710,00	4 260,00
	622 10-0011.RAA	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 1-2, bez nátěru - nad římsou pod půdními okny - výstup tl.2cm	m2	3,70	685,00	2 534,50
	623 00-0000.R0	Úprava kotevní desky štítu - ošetření desky, rabicové pletivo, omítka	soub	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				17 972,00
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
60	765 31-2813.R00	Demontáž krytiny drážk., na sucho, pro použití - rozkrytí a kontrola úžlabí na celou délku objektu - 3 řady	m2	25,99	151,00	3 924,49
		22,5*0,385*3		25,99		
61	765 31-9212.R00	Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 15ks/m2	m2	25,99	234,00	6 081,66
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				10 006,15

Celkem VCP k etapě 2016	27 978,15
--------------------------------	------------------

Název VRN				
Individuální mimostaveništní doprava 3%	%	0,030	27 978,15	839,34
Provozní vlivy 1,5%	%	0,015	27 978,15	419,67
Práce na kulturních památkách 1%	%	0,010	27 978,15	279,78
Zařízení staveniště 1,7%	%	0,017	27 978,15	475,63
Celkem VRN k VCP r.2016				2 014,43

CELKEM VCP r.2016 + VRN

29 992,58

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 88	VCP k etapě 2017
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
21	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 10,4*14	m2	145,60 145,60	55,00	8 008,00
23	941 94-1842.R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	145,60	32,00	4 659,20
24	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 14*14	m2	196,00 196,00	7,00	1 372,00
26	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	196,00	5,00	980,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				15 019,20
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,68	1 000,00	2 675,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 675,00

Celkem VCP k etapě 2017	17 694,20
--------------------------------	------------------

Název VRN				
Individuální mimostaveništní doprava 3%	%	0,030	17 694,20	530,83
Provozní vlivy 1,5%	%	0,015	17 694,20	265,41
Práce na kulturních památkách 1%	%	0,010	17 694,20	176,94
Zařízení staveniště 1,7%	%	0,017	17 694,20	300,80
Celkem VRN k VCP r.2017				1 273,98

CELKEM VCP r.2016 + VRN

18 968,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	<i>Oprava průčelí č.p. 89</i>	
Projektant :	ing.arch.Olga Kantová	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Muzeum Beroun	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	Zakázkové číslo : 14.30.06	
Zpracovatel projektu :	ing.arch.Olga Kantová	Zhotovitel : PRACOM s.r.o. IČ: 48026450

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem 0	Individuální mimostaveništní doprava 3%	480
Z	Montáž celkem 0	Provozní vlivy 1,5%	240
R	HSV celkem 16 010	Práce na kulturních památkách 1%	160
N	PSV celkem 0	Zařízení staveniště 1,7%	272
	ZRN celkem 16 010		
	HZS 0		
	RN II.a III.hlavy 16 010	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS 17 163	VRN celkem	1 153
Vypracoval		Za zhotovitele	
ing.Aleš Hlaváč		Jméno : Jan Munzar	
Datum : 3.9.2014		Datum : 26.09.2016	
		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč
DPH		15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		21 % činí :	17 163,09 Kč
DPH		21 % činí :	3 604,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		20 767,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 89
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	100	0	0	0	0
62	Upravy povrchů vnější	8 518	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	6 300	0	0	0	0
764	Klempířské konstrukce	445				
99	Staveništní přesun hmot	648	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	16 010	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava 3%	16 010	3,0	16 010	480
Provozní vlivy 1,5%	16 010	1,5	16 010	240
Práce na kulturních památkách 1%	16 010	1,0	16 010	160
Zařízení staveniště 1,7%	16 010	1,7	16 010	272
CELKEM VRN				1 153

Stavba :	Oprava průčelí č.p. 89
Objekt :	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl do 3 cm	m2	0,85	118,00	100,30
Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					100,30
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
2	622 90-4115.R00	Očštění fasád tlakovou vodou	m2	1,45	95,00	137,75
3	622 47-1318.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota	m2	1,20	240,00	288,00
4	622 47-1321.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota vápenná	m2	1,40	270,00	378,00
5	784 42-9001.R00	Keim, základ + 2x barva	m	1,30	8,00	10,40
6	622 10-0012.R00	Zhotovení stýku dvou barev mimo rohy	m2	1,36	3 610,00	4 909,60
7	622 10-0010.R00	Omítka stěn vnější vápenocem, štuková, složitost 3 otlučení	m2	0,60	1 610,00	966,00
8	622 40-1932.R00	Příplatek za pracnost	m2	1,36	56,00	76,16
9	612 44-1247.R00	Tažená vápenocem, římsa vyložená zdívem 400 mm	m	1,20	1 460,00	1 752,00
Celkem za	62 Upravy povrchů vnější					8 517,91
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	42,00	55,00	2 310,00
11	941 94-1292.R00	3*14	m2	42,00		
12	941 94-1842.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	42,00	39,00	1 638,00
13	944 94-4011.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	42,00	32,00	1 344,00
14	944 94-4031.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	56,00	7,00	392,00
15	944 94-4081.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	56,00	6,00	336,00
Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					6 300,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764 29-1210.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, řš 150 mm 26/P, s úpravou stáv. Plechování	m	0,62	717,00	444,54
Celkem za	Konstrukce klempířské					444,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,19	686,00	127,60
18	999 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,52	1 000,00	520,00
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					647,60
Celkem						16 010,35

kontrola: 16 010,35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl do 3 cm	m2	0,85	118,00	100,30
Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce					100,30
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
2	622 90-4115.R00	Očštění fasád tlakovou vodou	m2	1,45	95,00	137,75
3	622 47-1318.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota	m2	1,20	240,00	288,00
4	622 47-1321.R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7 hmota vápenná	m2	1,40	270,00	378,00
5	784 42-9001.R00	Keim, základ + 2x barva	m	1,30	8,00	10,40
6	622 10-0012.R00	Zhotovení stýku dvou barev mimo rohy	m2	1,36	3 610,00	4 909,60
7	622 10-0010.R00	Omítka stěn vnější vápenocem, štuková, složitost 3 otlučení	m2	0,60	1 610,00	966,00
8	622 40-1932.R00	Příplatek za pracnost	m2	1,36	56,00	76,16
9	612 44-1247.R00	Tažená vápenocem, římsa vyložená zdívem 400 mm	m	1,20	1 460,00	1 752,00
Celkem za	62 Upravy povrchů vnější					7 841,51
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	42,00	55,00	2 310,00
11	941 94-1292.R00	3*14	m2	42,00		
12	941 94-1842.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	42,00	39,00	1 638,00
13	944 94-4011.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	42,00	32,00	1 344,00
14	944 94-4031.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	56,00	7,00	392,00
15	944 94-4081.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	56,00	6,00	336,00
Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy					6 300,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764 29-1210.R00	Závětrná lišta z Cu plechu, řš 150 mm 26/P, s úpravou stáv. Plechování	m	0,62	717,00	444,54
Celkem za	Konstrukce klempířské					444,54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,19	686,00	127,60
18	999 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,52	1 000,00	520,00
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					647,60
Celkem						16 010,35

kontrola: 16 010,35

kontrola: 16 010,35							kontrola: 17 163,09						
---------------------	--	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--	--	--	--

kontrola: 17 163,09

ETAPA 2016						ETAPA 2017					
množství		cena / MJ		celkem (Kč)		množství		cena / MJ		celkem (Kč)	
	0,85	118,00	100,30		100,30		0,00	118,00	0,00		0,00
			100,30								0,00
100,30						0,00					
1,45		95,00	137,75			0,00		95,00	0,00		
0,00		240,00	0,00			1,20		240,00	288,00		
0,00		270,00	0,00			1,40		270,00	378,00		
0,00		8,00	0,00			1,30		8,00	10,40		
1,36		3 610,00	4 909,60			0,00		3 610,00	0,00		
0,60		1 610,00	966,00			0,00		1 610,00	0,00		
1,36		56,00	76,16			0,00		56,00	0,00		
1,20		1 460,00	1 752,00			0,00		1 460,00	0,00		
			7 841,51						676,40		
42,00		55,00	2 310,00			0,00		55,00	0,00		
42,00						42,00					
42,00		39,00	1 638,00			0,00		39,00	0,00		
42,00		32,00	1 344,00			0,00		32,00	0,00		
56,00		7,00	392,00			0,00		7,00	0,00		
56,00		6,00	336,00			0,00		6,00	0,00		
56,00		5,00	280,00			0,00		5,00	0,00		
			6 300,00						0,00		
0,00		717,00	0,00			0,62		717,00	444,54		
			0,00						444,54		
0,0930		686,00	63,80			0,0930		686,00	63,80		
0,2600		1 000,00	260,00			0,2600		1 000,00	260,00		
			323,80						323,80		
				14 565,61						1 444,74	
0,030		14 565,61	436,97			0,030		1 444,74	43,34		
0,015		14 565,61	218,48			0,015		1 444,74	21,67		
0,010		14 565,61	145,66			0,010		1 444,74	14,45		
0,017		14 565,61	247,62			0,017		1 444,74	24,56		
			1 048,72						104,02		
				15 614,33						1 548,76	

kontrola: 16 010,35

kontrola: 17 163,09